
Landesmeisterschaft 2008

08.11.2008 Oase

D.18 Repetierflinte 2

Edingen

Einzelwertung - 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

31569
27667
37471
32224
32999
33945
35364
31588
33384
40844

(FS)
36725

(FS)
40345
37759
36274
36727

SLG Reihen
SLG Welzheimer Wald
SLG Reihen
SLG Dornstetten
SLG Welzheimer Wald
SLG Welzheimer Wald
SLG Reihen
SLG PPLC Friedrichshafen
SLG Welzheimer Wald
SLG Crailsheim
Baden Württemberg
SLG Dornstetten
Baden Württemberg
SLG Dornstetten
SLG Crailsheim
SLG Seckenheim
SLG Dornstetten

4,16
10,05

4,03
3,86
4,71
5,43

25,00
25,00

8,13
10,20

6,29
7,08

11,49
8,37
9,72

25,00
11,83

3,30
4,12
4,26
3,84
3,49
4,36
3,97
5,86
5,70
6,86
5,71

10,44
8,17
7,49

25,00
19,02
25,00

3,15
3,83
3,37

13,95
4,23
4,77
4,04
4,56
5,50
6,12
7,19
6,22
7,00

13,13
10,27
18,07
25,00

25,00
3,49
9,47
4,43
4,71
3,99
5,42
4,29
5,40
5,67
7,05
5,97
6,59
6,37
7,95
8,52

19,91

10,61
11,44
11,66
12,13
12,43
13,12
13,43
14,71
16,60
18,65
19,05
19,27
21,76
22,23
27,94
45,61
56,74

Schießstätte:Ort:

Landesweiter Wettbewerb

Schuster, Ralf
Meyer, Ralf
Faulhaber, Thomas
Kober, Bernd
Pfäffle, Heinz Karl
Grabert, Ralf
Bähr, Detlef
Hirsig, Thomas
Strassner, Jochen
Fischer, Christian
Studinger, Janine
Wohlgemuth, Claus
Gdanitz, Christian
Kober, Ulrike
Bach, Uwe-Karl
Neuen, Peter Michael
Buchmann, Thomas



08.11.2008

Landesmeisterschaft 2008

Edingen Oase

D.18 Repetierflinte 2

1

2

3

SLG Reihen 1
 Schuster, Ralf
 Faulhaber, Thomas
 Bähr, Detlef

SLG Welzheimer Wald
 Meyer, Ralf
 Pfäffle, Heinz Karl
 Grabert, Ralf

SLG Dornstetten
 Kober, Ulrike
 Kober, Bernd
 Wohlgemuth, Claus

33,19
4,16
4,03

25,00

28,32
10,05

4,71
5,43

31,14
8,37
3,86
7,08

11,53
3,30
4,26
3,97

17,67
4,12
3,49
4,36

46,77
7,49
3,84

10,44

10,56
3,15
3,37
4,04

18,33
3,83
4,23
4,77

58,30
13,13
13,95

6,22

39,89
25,00

9,47
5,42

17,59
3,49
4,71
3,99

36,68
6,37
4,43
5,97

35,70

36,99

53,63

Mannschaftswertung - 

Schießstätte: Ort: 

Landesweiter Wettbewerb


	Einzel

	Mannschaft


